
令和４年１２月１日 

保護者の皆様 

目黒区立第一中学校 

校 長  小沢 進 

 

 

下口教諭の休暇に伴う代替教員について 

 

 

冬のひだまりがことのほか暖かく感じられる寒冷の候、皆様にはますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の教育活動にご理解、ご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校下口くまり教諭の妊娠出産休暇(育児休業)の代替教員として、本日

より、下記の教員が着任いたしました。どうぞよろしくお願いいたします。また、

8 月より代替教員不在で、長期にわたりご迷惑おかけしたことをお詫び申し上げ

ます。 

 

記 

 

職  名 氏   名 担  当 

臨時的任用教員 

(産休代替教員) 山國
やまくに

 恵
え

理
り

衣
い

 

理 科 

１学年副担 

パソコン部 

 

 こ
この件について問い合わせ 

目
目黒区立第一中学校 

副
副校長 横田卓次 

℡ 
03-3466-6158 


